COMUNE DI PIEDIMULERA

Tel. 0324 83107 PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA FAX 032483579

ORDINANZA N. 1
IL SINDACO

Visto che di fatto le temperature atmosferiche esterne si mantengono su livelli quasi invernali:
Visti gli artt. 9 e 10 del D.P.R. del 26.8.1993, n. 412 e s.m.i.;
Visto il D.Lvo 267/2000;
Sentito il responsabile del servizio gestione del territorio;
ORDINA

Di derogare all'art. 9 del D.P.R. 26.8.1993 n. 412 e s.m.i., acconsentendo ai sensi dell'art. 10
del medesimo D.P.R. la continuazione dell’accensione degli impianti termici di riscaldamento di
Piedimulera sino al perdurare delle attuali basse temperature atmosferiche.

La presente viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line e sul sito web
del Comune.

S/

IL SINDACO .
3 fﬁ%}a AleS"San@ Lana _—" \
o 7 1 /

>

Piedimulera, 02 maggio 2017



